Propterea populi
confitebuntur
tibi in aeternum
& in saeculum
saeculi.

IN FINE M
PRO FILIIS CO
RE PRO AR
CHANIS

xlvi Dñs noster refugi
um & virtus. **xlvi**

filia regis in trineas
Fasces aureis
uestitae sunt
cutulatis.

Ducentur ad regem
uirgines sequetur
eam amicae eius
ducentur illuc.

ducentur in lae
ticia & exultatione
ingredientur in
lucum regis.

Pro patribus tuis
erunt filii
tibi ponentur prin
cipes in unum
saecula.

Recordabor nomi
nis tui in omni ge
neratione & ge
neratione.

Propterea populi
confitebuntur
tibi
in saeculum
& in aeternum.

IN FINE M
FILIIS CO
RE PRO AR
CANIS PSAL

xlvi Dñs noster spes
& fortitudo.

legis
sicut
etiam post
hoc apud
colpium

adiutor in tribula
tionibus quae inue
nerunt nos nimis.

Propterea non ta
mebimus dum tur
babitur terra &
transferentur
montes in cor ma
ris.

Sonauerunt & tur
batae sunt aquae
eorum. Concur
batae sunt montes
in fortitudine
eius.

Fluminis impetus
laetificat civitate
di. sanctificavit tab
ernaculum suum
altissimus.

Quoniam in medio eius
non commouebi
tur. Adiuuabit
eam dominus in dilu
culo. Concurba
tae sunt gentes
& inclinatae sunt
regna. dedit quo
cem suam motae
terra.

Quoniam in virtutum no
bis cum susceptor

adiutor in tribula
tionibus quae inue
nerunt nos nimis.

Propterea non ta
mebimus dum con
turbabitur terra
& transferentur
montes in cor ma
ris.

Sonauerunt & tur
batae sunt aquae
eius. Concur
batae sunt montes
in fortitudine
eius.

Fluminis impetus
laetificat civitatem
di sanctificavit ta
bernaculum suum
altissimus.

dominus in medio eius
non commouebi
tur. Adiuuavit
eam dominus in uultu
suo concurba
tae sunt gentes
& inclinatae sunt
regna dedit quo
cem suam altissim
& motae terra.

Quoniam in virtutum no
bis cum susceptor

auxilium in tribula
tionibus inuen
turus es ualidum.

In deo non ta
mebimus cum fue
rit translata terra
& concisi H
montes in cor ma
ris.

Sonantibus & in tu
mescenibus gur
gibus eius &
agitatis montibus
in potentia
eius.

Fluminis diuisiones H
laetificant civitate
di. sanctificauit ta
bernaculum
altissimi.

dominus in medio eius
non commouebi
tur. Auxiliabitur
eius in ipso concurba
tae sunt gentes
concussae sunt
regna dedit quo
cem suam prostrata
est terra.

Quoniam in exercitu umno
bis cum protector

noster dñs iacob.
 Venite & uide & e
 oper adñi. quae po
 suit prodigia sup
 terram. auferent
 bella usque ad fine
 terrae. Arcum
 conteret & confin
 get arma. & scuta
 conbur & igni.

Uacate & uide & e
 qm̄ ego sum dñs.
 exaltabor in genti
 bus & exaltabor
 in terra.

On̄s iustitiam nobis
 cum. susceptor
 noster dñs iacob.

**IN FINEM
 FILII CORE
 PSALMUS**

VI Omnes gentes plau
 dit & manibus. iu
 bilat edo in uoce
 exultationis.

Qm̄ dñs excelsus
 terribilis. rex
 magnus super
 omnem terram.

Subiecit populos
 nobis & gentes
 sub pedibus nr̄is.

noster dñs iacob.
 Venite & uide & e
 oper adñi. quae po
 suit prodigia sup
 terra. Auferent
 bella usque ad fine
 terrae. Arcum
 conteret & confin
 get arma & scuta
 conbur & igni.

Uacate & uide & e
 qm̄ ego sum dñs.
 exaltabor in genti
 bus & exultabor
 in terra.

On̄s iustitiam nobis
 cum. susceptor
 noster dñs iacob.

**UOX P̄P̄ SCI
 AD GENTES
 IN FINEM**

*pro filius
 choro.*

XLVI Omnes gentes plau
 dit & manibus iu
 bilat edo in uoce
 exultationis.

Qm̄ dñs sumus
 terribilis & rex
 magnus super
 omnes deos.

Subiecit populos
 nobis & gentes
 sub pedibus nr̄is.

noster dñs iacob.
 Venite & uide & e
 oper adñi. quae po
 suit prodigia sup
 terra. Auferent
 bella usque ad extre
 mum. Arcum
 conteret & confin
 get arma. & scuta
 conbur & igni.

Cessate & cognoscite
 qm̄ ego sum dñs.
 exaltabor in genti
 bus & exaltabor
 in terra.

On̄s exercituum nob
 cum fortitudo
 dñs iacob.

**IN FINEM
 FILII CHORE
 PSALMUS**

*Secundus
 dicitur
 a postolo
 postquam
 ascendit
 x̄p̄s ad pa
 trem.*

XLVI Omnes populi plau
 dit & manibus iubi
 lat edo in uoce
 laudis.

Qm̄ dñs altissimus
 terribilis rex
 magnus super
 omnem terram.

Congregauit populos
 sub ternos & tribus
 sub pedibus nr̄is.

Elegit nobis here
ditatem suam. spe
ciem iacob quam
dilexit; d̄p
Ascendit d̄s in ubi
lo d̄s in uoce
tubae;

Psallite d̄o nostro
psallite. psallite
regi nostro psal
lite;

Quoniam rex omnister
raed̄s. psallite
sapienter.

Regnabit d̄s sup
gentes. d̄s sedet
sup sedem sc̄am
suam;

Principes populo
rum congregati
sunt cum d̄o abra
ham; qm̄ d̄s f̄o
tes terrae uehe
menter eleuati
sunt;

**CANTICUM
PSALMI FILII
ISCHORESE
CUNDASABB**

xlviij Magnus d̄s & lau
dabilis nimis
in ciuitate d̄ni

Elegit nos in here
ditatem sibi. spe
ciem iacob quam
dilexit;
Ascendit d̄s in ubi
latione. d̄s in uoce
tubae;

Psallite d̄o nostro
psallite. psallite
regi nostro psal
lite sapienter;

Quoniam rex omnister
raed̄s. psallite
sapienter;

Regnauit d̄s sup
om̄s gentes. d̄s se
dit sup sedem sc̄am
suam;

Principes populi
conuenerunt cum d̄o
abraham; qm̄ d̄s f̄o
tes terrae
nimium
eleuati
sunt;

**PSALM̄ ^{ad populum}
FILII CHORE ^{dux post}
SECUNDASAB ^{de eccle}
BATHI UOX SA ^{sua}
CERDOTUM**

xlviij Magnus d̄s & lau
dabilis nimis
in ciuitate d̄ni

Elegit nobis here
ditatem nr̄am. glo
riam iacob quam
dilexit; s̄ep
Ascendat in ubi
lo d̄s in uoce
bucinae;

Canite d̄o
canite. canite
regi nostro ca
nite;

Quia rex uniuersae
traed̄s. canite
erudite;

Regnauit d̄s sup
gentes. d̄s sedet
sup thronum sc̄m
suum;

Principes populo
rum congregati
s̄ populos di abra
ham; qm̄ d̄s f̄o
tes terrae uehe
menter eleuata
sunt;

**PSALM̄ ^{apoc}
CANTICI FILII ^{lipin}
ISCHORESE ^{ich figu}
CUNDASABB ^{re ad}
LEGEND̄ AD ^{hierusi}
^{lemfu}
^{taner}**

xlviij Magnus d̄s & lau
dabilis nimis
in ciuitate d̄ni

in monte scō eius;
Fundatur exulta
 tione uniuersae
 terrae montes
 sion latera aquil
 lonis ciuitas
 regis magni;
Dsi domibus eius
 cognoscatur
 cum suscipiet eam.

Quoniam ecce reges
 congregati sunt
 conuenerunt
 in unum;

Ipsi uidentes sic
 mirati sunt con
 turbati sunt com
 moti sunt tre
 mor ad prehen
 dit eos;

Ibidolorum ut par
 turientis in spu
 uehementi conte
 res naues char
 sis;

Sicut audiui mus
 sic uidi mus in ciui
 tate dñi uirtu
 in ciuitate dñi rī
 dī fundauit eam
 In aeternum;
 diap sal ma.

in monte scō eius;
Dilatans exultatio
 nes uniuersae
 terrae montes
 sion latera aquil
 lonis ciuitas
 regis magni;
Dsi in gradibus eius
 dinoscatur
 dum suscipiet eam.

Quoniam ecce reges
 congregati sunt
 & conuenerunt
 in unum;

Ipsi uidentes tunc
 admirati sunt &
 turbati sunt & cō
 moti sunt tre
 mor ad prehen
 dit eos;

Ibidolorum sicut par
 turientis in spu
 uehementi conte
 res naues char
 sis;

Sicut audiui mus
 ita uidi mus in ciui
 tate dñi uirtu
 in ciuitate dñi ostē
 dī fundauit eam
 In aeternum;

in monte scō suo;
Spiciofo germine
 gaudio uniuersae
 terrae montes sion
 lateribus; aquilo
 nis ciuitatulae
 regis magni;
Dsi domibus eius
 agnitus est
 in auxiliando;

Qui ecce reges
 congregati sunt
 uenerunt
 simul;

Ipsi uidentes sic
 obstipuerunt
 conturbati sunt
 commoti sunt
 horrore possi
 dit eos;

Ibidolorum quasi par
 turientis in uento
 horridinis confyn
 ges naues ma
 ris;

Sicut audiui mus
 ita uidi mus in ciui
 tate exercituum
 in ciuitate dñi ostē
 dī fundauit eam q;
 In aeternum;
 semper.

Suscipimus dñi
 sericordiam tuam.

In medio templi

tui;

Secundum nomen

tuum dñi. sicut

laus tua in fine ster

rae. iustitia ple

na est dextera

tua;

Lacletur mons sion

& exultauerunt

filiae iudae. pp

ter iudiciu tuu dñe;

Circumdate sion

& complectamini

eam. narrate

in turribus eius;

Ponite corda ues

tra in uirtute eius;

& distribuite do

mos eius ut enar

retis in progenie

altera;

Quoniam hic dñs dñs nos

ter in aeternum

& in saeculum sae

culi. ipse rex &

nos in saecula;

INFINITAM

FILIIS CHORAE

PSALMUS

Suscipimus dñi
 sericordiam tuam.

in medio templi

tui;

Secundum nomen

tuum dñi. ita &

laus tua in fine ster

rae. iustitia ple

na est dextera

tua;

Lacletur mons sion

& exultent filiae

iudae. propter

iudiciu tuu dñe;

Circumdate sion

& complectamini

eam. narrate

in turribus eius;

Ponite corda ues

tra in uirtute eius;

& distribuite gre

gos eius ut enar

retis in progenie

altera;

Quoniam hic dñs nos

ter in aeternum

& in saeculum sae

culi. & ipse rex &

nos in saecula;

VOX SACERDOTUM hoc pōd
 fuerit inf.

AD POPULUM DIXIT psalmus
 filius chore
 dicitur.

ET DICIT VOX SCS

Aestimamus dñi
 sericordiam tuam.

In medio templi

tui;

Secundum nomen

tuum dñi. sicut

tuusq; ad extre

mitrae. iustitia

repletae dextere

tua;

Lacletur mons sion

exultent filiae

iudae. propter

iudiciu tuu dñe;

Circumdate sion

& circumite

eam. numerate

turres eius;

Ponite corda ues

tra in moenibus;

separate palatia

eius. ut narre

tis in generatione

nouissima;

Qui ipse dñs dñs nos

ter in saeculum

& imperpetu

um. ipse erit

dux noster in morte;

INFINITAM hic dicitur in
 psalmis
 dicitur in
 ammentu
 fuerit vox
 scti sup
 dicitur in
 pu
 nro.

FILIIS CHORAE

PSALMUS

xlviij Audite haec omnes
gentes. auribus
p̄cipite omnes
qui habitatis or
bem;

Quique terrigine
& filii hominum.
in unum diues &
paup;

Os meum loquetur
sapientiam. &
meditatio cordis
mei prudentiam;

Inclinabo in para
bolam aurem me
am. aperiam in
psalterio propo
sitionem meam;

Cum timebo in die
malo. iniquitas
calcanei mei cir
cum dabit me;

Qui confidunt in
uirtute sua. &
in multitudine
diuitarum sua
rum gloriantur;

Frater non redi
me & redime ho
mo. non dabit
do placationem

xlviij Audite haec omnes
gentes. auribus
p̄cipite
qui habitatis or
bem;

Quique terrigine
& filii hominum.
simul in unum diues
& paup;

Os meum loquitur
sapientiam. &
meditatio cordis
mei prudentiam;

Inclinabo ad simili
tudinem aurem
meam. aperiam in
psalterio propo
sitionem meam;

Ut quid timebo in die
malo. iniquitas
calcanei mei cir
cum dabit me;

Qui confidunt in
uirtute sua. qui que
in habundantia
diuitarum sua
rum gloriantur;

Frater non redi
me & redime ho
mo. & non dabit
do placationem

xlviij Audite haec omnes
populi. auribus
p̄cipite uniuersi
habitatores occiden
tis.

Tam filii adam quam
filii singulorum.
simul diues &
paup;

Os meum loquetur
sapientiam. &
meditatio cordis
mei prudentiam;

Inclino ad parabo
lam aurem me
am. aperiam in cer
tera aenig
mameum;

Quia timebo in die
malo. iniquitas
calcanei mei cir
cum dabit me;

Qui fiducia habent in
fortitudine sua. &
in multitudine
diuitarum sua
rum superbi
ent;

Frater non redime
me & redime ho
mo. nec dabit do
placationem

suam;
 Et pretium redēp
 tionis animae suae.
 & laborabit in ae
 ternum & uiuet
 adhuc in finem;
 Non uidebit interitum
 cum uiderit
 sapientes morien
 tes. Simul insipi
 ens & stultus peribit.
 & relinquet ali
 enis diuitias suas.
 Et sepulchra eorum
 domus illorum in
 aeternum.
 & tabernacula eo
 rum in progenie
 & progeniem uo
 cauerunt nomina
 sua in terris suis;
 Et homo cum in ho
 nore esset non in
 tellexit compa
 ratus est iumentis
 insipientibus &
 similis factus est
 illis;
 Haec uia illorum
 scandalum ipsi
 & postea in ore suo
 conplacebunt, dicitur

suam.
 nec pretium redēp
 tionis animae suae
 & laborabit in ae
 ternum & uiuet
 in finem;
 Quoniam non uidebit interitum
 cum uiderit
 sapientes morien
 tes simul insipientes
 & stultus peribit;
 Et relinquet ali
 enis diuitias suas
 & sepulchra eorum
 domus eorum in
 aeternum;
 Tabernacula eorum in
 generatione
 & progenie in
 uocabunt nomina
 eorum in terris suis;
 Et homo cum in ho
 nore esset non in
 tellexit compa
 ratus est iumentis
 insipientibus &
 similis factus est
 illis;
 Haec uia eorum
 scandalum ipsi
 & postea in ore suo
 benedicent;

pro eo.
 neque pretium redēp
 tionis animae eorum.
 sed quiescat in sae
 cula & uiuet ultra
 in sempiternum;
 Et non uidebit interitum
 cum uiderit
 sapientes morien
 tes simul insipientes
 & indoctus peribit;
 Et derelinquet ali
 enis diuitias suas
 in terra sua
 domus suas
 in saeculo;
 Tabernacula sua
 in generatione
 & generatione
 uocabunt nomina
 sua in terris suis;
 Et homo cum in ho
 nore non comminorabitur
 & simulatus
 iumentis
 exaequatus
 est;
 Haec uia insipientiae
 eorum &
 postea iuxta os
 eorum current;

Sicut oues in inferno
positae sunt mors
de pasce eos;

Et dominabuntur
eorum iustitiam
tutano & auxilium
eorum ueteresca
in inferno a glori
a eorum;

Uerum tamen disre
dim & animam me
am de manu infe
ricum acciperit
me; dñ

Noli ueris cum di
ues factus fuerit ho
mo & cum multi
plicata fuerit glo
ria domus eius;

Quicum interierit
non sum & omnia
neque discenda
cum gloria
eius;

Quia anima eius in
uita ipsius benedi
cet & confitebi
tur tibi cum bene
feceris ei;

Introibit usque in
progenies patrum
suorum usque

Sicut oues in inferno
positae sunt & mors
de pasce eos;

Et obtinebunt eos
iustitiam
tutano & auxilium
eorum ueteresca
in inferno & glori
a sua expulsi sunt;

Uerum tamen disre
dim & animam me
am de manu infe
ricum acciperit
me;

Noli ueris cum diues
factus fuerit homo
& cum multipli
cata fuerit glo
ria domus eius;

Quicum commorietur
accipiet & haec omnia
neque simul descendit
cum gloria domus
eius;

Quia anima eius in
uita ipsius benedi
cet & confitebi
tur tibi cum bene
feceris ei;

Introibit usque in
progenies patrum
suorum & usque

Quasi grex in inferno
positae sunt mors
de pasce eos.

Et subicient eos
recti in iustitia
no & figura eorum
conteretur
in inferno post ha
bitaculum eorum;

Uerum tamen disre
dim & animam me
am si de manu infe
ricum adsumpserit
me;

Noli ueris cum di
uitis fuerit uir
cum multipli
cata fuerit glo
ria domus eius;

Neque enim mori
ens tollat omnia
nec discenda
post eum gloria
eius;

Quia anima eius in ui
ta sua benedicet
laudabunt in qui
ent te cum bene
feceris tibi;

Introibunt usque ad
generationem patrum
suorum usque

in aeternum non ui
debit lumen;

Homocum in honore
esset non intellexit
comparatus est iu
mentis insipienti
bus: & similis fac
tus est illis;

**PSAL
MUS
ASAPH**

xlviij **D**s deorum dñs
locutus est: & uo
cauit terram;

A solis ortus que
ad occasum: exsi
on species decoris
eius;

D's manifeste ueni
& d's noscer &
non silebit;

Ignis in conspectu
eius exardescet:
& in circuitu eius
tempesta ualida;

Aduocauit caelum
de sursum: & ter
ram discernere
populum suum;

Congregate illi scos
eius: qui ordinant
testamentum eius

In aeternum non ui
debit lumen;

Et homocum in honore
esset non intellexit:
comparatus est iu
mentis insipienti
bus & similis fac
tus est illis;

**PSALMUS
ASAPH. UOX
SPS SCI DE PATRE**

xlviij **D**s deorum dñs ^{et de}
locutus est: & uo ^{filio}
cauit terram;

A solis ortus que
ad occasum: exsi
on species decoris
eius;

D's manifestus ueni
& d's noscer &
non silebit;

Ignis in conspectu
eius ardebit:
& in circuitu eius
tempesta ualida;

Eaduocauit caelum
de sursum: & ter
ram discernere
populum suum;

Congregate illi scos
eius: qui ordinauer
testamentum eius

ad finem non ui
debunt lumen;

Homocum in honore
esset non intellexit:
comparatus est iu
mentis & silebitur;

**IN FINEM
PSALMUS
FILIIS CHO
RE LEUEEN
DUS AD LECTIOE**

Fostis d's dñs ^{in euag}
locutus est: & uo ^{matth}
cauit terram; ^{de aduen}

A ortus solis que
ad occasum eius desi
on pfecto decore ^{incepto}
d's apparuit; ^{ad iuda}

Ueni
& d's noscer &
non tacebit;

ignis corameo
uorabit:
& in circuitu eius
tempesta ualida;

Uocauit caelum
de sursum: & ter
ram uider &
populum suum;

Congregate mihi scos
meos: qui seruiunt
pactum meum

super sacrificia;
 Et adnuntiabunt ce-
 li iustitiam eius.
 quoniam dominus iudex est.
 Audite populus meus
 & loquar israel
 & testificabor tibi.
 dominus dominus tuus ego sum;
 Non in sacrificiis tuis
 arguam te. holo-
 causta autem tua
 in conspectu meo
 sunt semper;
 Non accipiam dedito-
 motua uittulos ne-
 que de gregibus tuis
 ut hircos;
 Quoniam meae sunt omnes
 ferae silvarum. iu-
 menta in montibus
 & boues;
 Cognoui omnia uola-
 tilia caeli & pulchri-
 tudo agrum mecum
 est;
 Si esuriero nondum
 tibi. meus est enim
 orbis terrae &
 plenitudo eius;
 Numquid manduca-
 bo carnem tauro-
 rum. aut sanguinem

super sacrificia.
 Adnuntiauerunt ce-
 li iustitiam eius.
 quoniam dominus iudex est;
 Audite populus meus
 & loquar israel
 & testificabor tibi.
 quoniam dominus dominus tuus ego sum;
 Non in sacrificiis tua
 arguam te. holo-
 causta autem tua
 in conspectu meo
 sunt semper;
 Non accipiam dedito-
 motua uittulos ne-
 que de gregibus tuis
 ut hircos;
 Quoniam meae sunt omnes
 ferae silvarum. iu-
 menta in montibus;
 & boues;
 Cognoui omnia uola-
 tilia caeli & speci-
 es agrum mecum
 est;
 Si esuriero nondum
 tibi. meus est enim
 orbis terrae &
 plenitudo eius;
 Numquid manduca-
 bo carnem tauro-
 rum. aut sanguinem

in sacrificio.
 Et adnuntiabunt cae-
 li iustitiam eius.
 quia dominus iudex est;
 Audite popule meus
 & loquar israel
 & contestabor te.
 dominus dominus tuus ego sum;
 Non propter uictimas tuas
 arguam te. & holo-
 causta tua
 coram me
 sunt semper;
 Non accipiam dedito-
 motua uittulum.
 neque de gregibus tuis
 ut hircos;
 Meae sunt enim omnia
 animalia silvarum.
 pecudes in montibus
 milium;
 Scio omnes aues
 montium & uniuersa
 sita agrum mecum
 est;
 Si esuriero nondum
 tibi. meus est enim
 orbis terrae &
 plenitudo eius;
 Numquid comedam
 carnem tauro-
 rum. aut sanguinem

nem hircorum po-
tābo;

Immolādo sacri-
cium laudis & red-
de altissimo uotatua.

Et uocā me in die
tribulationis: & e-
ruam te & honori-
ficabis me; **OP**

Peccatoriatem dixit
dñs: quare & uenarras
iustitias meas: & ad-
sumis testamentū
meum postuum;

Tu uero odisti disci-
plinam: & proiecis-
t sermones meos
& error sum;

Su uidebas furem
currebas cum eo.
& cum adulteris
portionem tuam
ponebas;

Ostium abundauit
malitia: & lingua
tua concinnabat
dolos;

Sedens aduersus fra-
trem tuum loque-
baris: & aduersus
filium matris tuae
ponebas scandalum;

nem hircorum po-
tābo;

Immolādo sacri-
cium laudis & red-
de altissimo uotatua;

Inuocame in die
tribulationis tuae:
eripiam te & mag-
nificabis me;

Peccatoriatem dixit
dñs: quare & uenarras
iustitias meas: & ad-
sumis testamentum
meum postuum;

Tu uero odisti disci-
plinam: & proiecis-
t sermones meos
post te;

Su uidebas furem simul
currebas cum eo.
& cum adulteris
portionem tuam
ponebas;

Ostium abundauit
nequitia: & lingua
tua concinnauit
dolum;

Sedens aduersus fra-
trem tuum dēra-
hebas: & aduersus
filium matris tuae
ponebas scandalum;

nem hircorum
bibam;

Immolādo leui-
dem: & red de
altissimo uotatua;

Et uocame in die
tribulationis: libe-
rebotē & glori-
ficabis me; **SIMP**

Impio autem dixit
dñs: quid tibi: cum
nam tione praecip-
torum meorum ut
adsumes pactū meū in aēuo;

Qui odisti disci-
plinam: & proiecis-
t uerba mea
post te;

Su uidebas furem
consentiebās ei:
& cum adulteris
erā pars
tua;

Ostium dimisit ad
malitiam: & lingua
tua concinnauit
dolum;

Sedens aduersus fra-
trem tuum loque-
baris: & aduersus
filium matris tuae
fabrā cabaris obpbrū;

hec fecisti & tacui;
 Existimasti inique
 qd ero tui similis;
 arguam te & statu
 am contra faciem
 tuam; Intellegite
 haec qui obliuif
 cum in dnm nequan
 dorapiat & non fit
 quieripiat;

Sacrificium laudis
 honorificauit me
 & illic iter quod os
 tendam illi saluta
 redi;

**IN FINI PSALM
 DAVID CUM VENIT
 AD EUMNATHAN
 PROPHETA QUAN
 DO INTRAUIT AD
 BERSABE**

Miserere mei ds
 secundum magnam
 misericordiam
 tuam;

Et secundum multi
 tudinem miserati
 onum tuarum
 dele iniquitatem
 meam;

Amplius lauame
 ab iniquitate mea

Haec fecisti & tacui
 Existimasti iniquitate
 qd ero tui similis;
 Arguam te & statu
 am illa contra facie
 tuam. intellegite
 hec omf qui obliuif
 cum in dnm nequan
 dorapiat & non fit
 quieripiat;

Sacrificium laudis
 honorificauit me
 & illic ite in quo os
 tendam illi saluta
 redi;

**VOX PINTIS
 AGINTIS IN PSAL
 DAVID CUM VENIT
 AD EUMNATHAN
 PROPHETA QUAN
 DO INTRAUIT AD
 BERSABE**

Miserere mei ds
 secundum magnam
 misericordiam
 tuam;

Et secundum multi
 tudinem miserati
 onum tuarum
 dele iniquitatem
 meam;

Amplius lauame
 ab iniquitate mea

Haec fecisti & tacui
 Existimasti me futu
 rum similem tui;
 Arguam te & propona
 te ante oculos
 tuos Intellegite
 hoc qui obliuif
 cum in dnm ne forte
 capiam & non fit
 qui liberet;

Qui immolat confessi
 onem glorificat me
 & qui ordinate am
 bulat ostendam ei
 salutare meum;

**IN FINI PSALM
 DAVID QUANDO
 VENIT AD EUMNATHAN
 PROPHETA QUAN
 DO INTRAUIT AD
 BERSABE**

Miserere mei ds
 secundum magnam
 misericordiam
 tuam;

Juxta multi
 tudinem miserati
 onum tuarum
 dele iniquitates
 meas;